CNPJ/MF sob o nº 20.931.994/0001-77. CONTRATADA: Blanche Thais Porto de 
Matos - ME., inscrita no CNPJ sob o nº10.942.077/0001-34 OBJETO: restauração e 

encadernação dos livros de ata da Câmara Municipal de Pará de Minas VALOR: a 

importância de R$ 4650,00 (quatro mil seiscentos e cinqüenta  reais). VIGENCIA:até o 

dia 27/05/2012 podendo ser prorrogado nos termos da lei. FUNDAMENTAÇÃO: Lei 

8666/93; Dispensa de licitação nº 01/2012; 

Pará de Minas, 27 de fevereiro de 2012. 

Vereador Marcílio Magela de Souza 
Presidente da Câmara